
 

 

 

 

Stavanger kommune 

Postboks 8001 

4068 Stavanger 

 

 
 

Utvidelse av bofellesskapet i Bjørn Farmanns gate 27–31. 
 

NFU Stavanger lokallag viser til vårt brev til Stavanger kommune av 17.12.13.  

 

Da vi ikke har hørt noe fra kommunen tillater vi oss å be om en nærmere redegjørelse for 

kommunens begrunnelse for å fortsette å bygge større og større institusjonsliknende 

boligkomplekser for utviklingshemmede.  

 

Samtidig viser vi til Venstres representant i bystyret og nestleder i Stavanger 

levekårskomité Per A. Thorbjørnsens uttalelse til Stavanger Aftenblad den 9. mai 2012:  

 

Jeg tar kritikken av størrelsen av bofellesskapene på ramme alvor. Jeg tror Stavanger 

har bygget sitt siste bofellesskap for 16 beboere.  

 

Videre viser vi til Innstilling fra arbeids- og sosialkomiteen om frihet og likeverd – om 

mennesker med utviklingshemming hvor det igjen framheves behovet for å bygge boliger 

for utviklingshemmede som samsvarer med ansvarsreformens forutsetninger.  

 

https://www.stortinget.no/no/Saker-og-

publikasjoner/Publikasjoner/Innstillinger/Stortinget/2013-2014/Inns-201314-127/ 

 
Utviklingshemmede er ikke en ensartet gruppe. Det er like store forskjeller i denne gruppen 
som det er i befolkningen for øvrig. Føringene fra ansvarsreformen står fast, og komiteen 
mener det er viktig at kommunene følger opp dette. For store boligkomplekser kan medføre 
institusjonslignende bomiljø. Det er derfor viktig at kommunene i samarbeid med pårørende 
og brukere finner frem til boligstørrelser og arkitektonisk boligutforming som passer inn i et 

ordinært bomiljø, tilpasset dem som skal bo i boligene og dem som skal bo sammen. 

 
 

NFU som er den største organisasjonen for utviklingshemmede i Stavanger kan ikke se å 

ha mottatt noen forespørsel om brukermedvirkning for dette tiltaket verken til 

organisasjonen selv eller for noen av våre medlemmer.   

 

Brevet sendes både til Stavanger kommune og til Funksjonshemmedes råd for å få rådets 

uttalelse til saken. 

 

 

Stavanger         25. februar 2014 

 

 

Astrid L. Meier  

NFU Stavanger lokallag     
Støperigaten38, 4014 Stavanger 

E-post: post@nfu-rogaland.no   
Telefon: 51 89 15 50  

Bankgiro: 3201 39 41571 
Org.nr.: 998472113 

http://www.nfunorge.org/rogaland 
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